
     UCHWAŁA NR II/43/10 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2010 r. 

 

w sprawie wyboru biegłego rewidenta do badania  

sprawozdania finansowego Województwa Świętokrzyskiego za 2010 rok. 

 

Na podstawie Art. 18, pkt 20 i art. 41, ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 66 ust. 
4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (j.t. Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 
z późn. zm.) w związku z art. 268 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) – uchwala się, co następuje: 

 
§1 
 

Dokonuje się wyboru podmiotu – Zespół Usług Finansowo – Księgowych Bilans – Servis 
Spółka z o. o. Grupa Finans – Servis; 25 – 528 Kielce ul. Zagnańska 84 uprawnionego  
do badania sprawozdania finansowego do przeprowadzenia badania sprawozdania 
finansowego Województwa Świętokrzyskiego za 2010 rok.  

 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego i Skarbnikowi. 

 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        

         Przewodniczący Sejmiku 

 

                  Marek Gos 

 

 

 

 



     UZASADNIENIE 

do uchwały w sprawie wyboru biegłego rewidenta do badania 

sprawozdania finansowego Województwa Świętokrzyskiego za 2010 rok. 

 
W nowej ustawie o finansach publicznych został wprowadzony przepis zobowiązujący 

jednostkę samorządu terytorialnego, w której liczba mieszkańców, ustalona przez Główny 
Urząd Statystyczny, na dzień 31 grudnia roku poprzedzającego rok, za który sporządzono 
sprawozdanie finansowe, przekracza 150 tysięcy, do badania tego sprawozdania przez 
biegłego rewidenta. 

Wyboru podmiotu uprawnionego do badania sprawozdania finansowego, zgodnie  
z ustawą o rachunkowości, dokonuje organ zatwierdzający sprawozdanie finansowe jednostki, 
czyli Sejmik Województwa Świętokrzyskiego. 

Na mocy art. 4, pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zastosowano uproszczone postępowanie dla 
zamówień, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 
Euro. Przeprowadzono rozeznanie rynku oraz wystosowano Zaproszenie do złożenia oferty  
na badanie sprawozdania finansowego do czterech wykonawców, a mianowicie: 

• Firma Audytorska Interfin Spółka z o.o. w Krakowie ul. Radzikowskiego 27/03; 
• Zespół Usług Finansowo – Księgowych Bilans Servis Spółka z o.o. Grupa Finans – 

Servis w Kielcach ul. Zagnańska 84; 
• Biegli Rewidenci Kielce Spółka z o.o. ul. Sandomierska 105; 
• FK Audyt Klementyna Łucka w Kielcach, ul. Chodkiewicza 133. 

 
W dniu 13 grudnia 2010 r. tj. w ostatnim dniu, w którym zgodnie z treścią „Zaproszenia  
do składania ofert” upływał termin ich złożenia wpłynęły dwie oferty: 

• Zespół Usług Finansowo – Księgowych Bilans Servis Spółka z o,o. Grupa Finans – 
Servis w Kielcach ul. Zagnańska 84 na kwotę netto 19.500,00 zł. plus VAT 23 %  
w kwocie 4.485,00 zł., co stanowi wartość brutto – 23.985,00zł.; 
 

• Biegli Rewidenci Kielce Spółka z o.o. ul. Sandomierska 105 na kwotę netto  
29.500,00 zł plus podatek VAT 22% - 6.490,00 zł., (z zastrzeżeniem, że w przypadku 
zmiany stawki VAT, cena brutto ulegnie zmianie zgodnie z obowiązującą stawką), co 
stanowi wartość brutto 35.990,00 zł. przy VAT 22%, natomiast kwotę 36.285,00 zł. 
przy VAT 23%. 

Obydwa podmioty są wpisane na listę podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań 
finansowych, należą do największych firm audytorskich w Polsce oraz zatrudniają około 50 
biegłych rewidentów. Wobec powyższego wnioskuje się o wybór Zespołu Usług Finansowo – 
Księgowych Bilans Servis Spółka z o,o. Grupa Finans – Servis w Kielcach ul. Zagnańska 84, 
który złożył najtańszą ofertę. 

 
 

 


